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Kościół wspomina dzisiaj w liturgii wszystkich wierzących w Chrystusa, którzy odeszli już z
tego świata, a teraz przebywają w czyśćcu. 
Dziś możemy zyskać łaskę odpustu zupełnego i ofiarować go za dusze w czyśćcu, jeśli dziś
nawiedzamy kościół lub kaplicę i odmówimy w nich Ojcze nasz i Wierzę w Boga.
Dziś o godzinie 12.00, zostanie odprawiona zbiorowa Msza św. w intencji Wszystkich Zmarłych
Parafian, duszpasterzy, zmarłych z naszych Rodzin, sąsiadów, przyjaciół, krewnych i
znajomych. Imiona Zmarłych prosimy zgłaszać do zakrystii przed Mszą św.
Po Mszy o 12.00, procesja żałobna wokół kościoła, z 5 stacjami.
Ofiary zbierane dziś przed kościołem do koszyczków będą przeznaczone na „Pomoc Kościołowi
w potrzebie”

W tym tygodniu:

Nabożeństwa wypominkowe będziemy odprawiali począwszy od jutra, codziennie o
17.00. Do tej modlitwy za naszych bliskich zmarłych, wspólnie z naszym patronem św. Piotrem
Jerzym Frassatim zapraszamy wszystkich parafian: dzieci, dorosłych, seniorów. Wypominki
będziemy odprawiali według dobrze znanego nam harmonogramu, dla przypomnienia
wywieszonego w gablocie przed kościołem.

We wtorek 4 listopada, jak co miesiąc, o godz. 18.00 Msza św. za wstawiennictwem
naszego Patrona, św. P. J. Frassatiego. Intencje do tej Mszy prosimy zapisywać na
formularzach koloru białego, które są wyłożone przy wejściu do zakrystii..
W środę o 17.00 nabożeństwo wypominkowe (nie będzie nowenny do MB Nieustającej
Pomocy) a o godz. 18.00 Msza św. w intencjach zbiorowych. Intencje do tej Mszy św. prosimy
zapisywać na kartkach koloru żółtego.
W I czwartek miesiąca, 6 listopada, po Mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego
Sakramentu w ciszy do godz. 20.00.
W tym tygodniu I piątek miesiąca, z tej racji od 9.30 odwiedziny chorych.

Niedziela 9 listopada

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00; 19.30
Ofiary składane na tacę za tydzień przeznaczymy na opłatę rachunku za ogrzewanie
kościoła.

Inne:

Włączyliśmy już ogrzewanie kościoła. Serdecznie prosimy wszystkich o dokładne
zamykanie za sobą drzwi wejściowych. Wspólnoty korzystające z pomieszczeń przykościelnych
prosimy o zwracanie uwagi na stan kaloryferów. Wszelkie awarie prosimy natychmiast
zgłaszać do księdza Krzysztofa lub ks. Kamila.



Przypominamy, że do 8 listopada włącznie, można uzyskać dla dusz czyśćcowych łaskę
odpustu zupełnego. Należy w tych dniach nawiedzić cmentarz, i przynajmniej w myśli
pomodlić się za zmarłych;

Sprzątanie kościoła. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 8 listopada po Mszy porannej. O
pomoc prosimy mieszkańców Skierki 1 (kl. XI – do końca).
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby naszej parafii:

Na potrzeby Kościoła: B 12 - 100
Na fotowoltaikę: Z 10 – 100; B 2 - 150
Na środki czystości: B 2 - 100
Na ornat św. Piotra Jerzego:
Kwiaty na dni świątecznej modlitwy za zmarłych: Daniel i Izabela Mikołajewscy oraz
Jadwiga Marcińska.

Kartki wypominkowe prosimy przynosić do zakrystii lub składać na tacę. Osoby
mieszkające poza nasza parafią, mogą również dołączyć swoich zmarłych do tej
modlitwy, posługując się kartkami z czerwoną pieczątką wyłożonymi w kruchcie
kościoła (zapisując dzień tygodnia, kiedy ma być modlitwa za naszych zmarłych).
Osoby zapisane na kartkach bez adresu i dnia tygodnia będziemy omadlali tradycyjnie
we środy. Wypełnione kartki, wraz z ofiarami, prosimy składać w zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom życzymy obfitości łask Bożych za wstawiennictwem św. Piotra
Jerzego. Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wspierają funkcjonowanie naszej
Parafii, za swój wkład w nasze wspólne dobro, które razem budujemy na chwałę Bożą i nasz
pożytek.

 

Zmarli:

+ Tadeusz NOWAKOWSKI  z Zana 12.

+ Kazimierz PUKA z Wileńskiej 7.

+ Jerzy ZACHAREWICZ z Zana 8.


